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RENOVACAO E TRABALHO

PORTARIA N° 48/2021

DIARIA VEREADOR
JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Biénio 2021/2022
Mesa Diretora
Ver. Jacob Oliveira - Presidente
Ver. Francisco Jr. Linhares - Vice-Presidente
Ver. Alessandre Oliveira - 1° Secretario
Ver. Francisco Reginaldo Silva — 2° Secretario

Trav. Tembeés, n2 150, Centro — CEP 68640-000 — Tel. (91) 3467 1147 — Ourém — Para
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Ourém, 24 de agosto de 2021.

Para 0 Exme® §p°
Presidente da Camara Municipal de Ourém
JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Excelentissimo Senhor,

Pagamento de 1/2 diaria a Capital do Estado, com saida no dia 26/08/2021 ¢ retorno na
mesma data, para tratar de assuntos inerentes ao Municipio junto a0 SENAT - Servigo
Nacional de Aprendizagem Industrial, localizado na Tv. Quintino Bocaiiva, 1588
Nazarg, Belém/PA.

Sem mais para o momento, ngy oportunidade renovo protestos de estima e
satisfagio.

Atenciosamente,

M e e P R i
Trav. Tembés, ne 150, Centro - cgp 68640-000 - Tel, (91) 3467 1147 - Ourém - parg
CNPJ/MEF 05.361.845/0001-26 = E-mail: camaradeourem@yahoo.com.br
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PORTARIA N° 48/2021-CONCESSAO DE DIARIAS

“Concede Didria ao Vereador JACOB
ALVES DE OLIVEIRA e di outras
providéncias.”

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE OUREM, Estado do Para, no uso
de suas atribuigdes legais,

Considerando o Requerimento apresentado pelo Vereador JACOB ALVES DE OLIVEIRA,
que solicita autorizagdo de deslocamento e pagamento de 1/2 diaria a Capital do Estado,
Belém, com saida prevista para o dia 26/08/2021 e retorno na mesma data, para tratar de
assuntos pertinentes a0 Municipio junto ao SENAI — Servigo Nacional de Aprendizagem
Industrial, localizado na Tv. Quintino Bocailva, 1588 — Nazaré, Belém/PA.

Considerando as orientagdes do Tribunal de Contas do Estado do Para — TCM/PA;
RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o pagamento de mais 1/2 (meia) diaria no valor de R$ 250,00
(duzentos e cinquenta reais), na forma do preconizado no Art.4°, da Resolugdo 001/2017, para
custear despesas com alimentagio e deslocamento;

Art. 2° - Determinar a Diretoria, apos verificagdo de disponibilidade or¢amentaria e
financeira, que seja efetuado o pagamento de valor autorizado;

Art. 3° - Devera o beneficiario realizar a prestagdo de contas de que trata o Art.°5 da
Resolugdo 001/2017, com a elaboragdo do relatério de viagem, sob pena de devolugio, nos
termos dos paragrafos do artigo ora mencionado;

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as
disposigdes em contrario.

Publique-se e comunique-se.

Ourém/PA, 25 de agosto de 2021

Assinado de f
JACOB ALVES fesnado de forms

DE OLIVEIRA  alvES DE oLIVEIRA

JACOB ALVES DE OLIVEIRA
Vereador
Presidente da Cimara Municipal de Qurém
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Bance do Brasil

G3352711528586211
Emissdo de comprovantes 27/08/2021 12:04:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.04.07

0815X00815 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CAMARA M DE OUREM PA

AGENCIA: 0815-X CONTA: 37.033-9

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CAMARA M DE OUREM PA

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 6295-2 - CAPITAQ POCO

CONTA: 20.097-2

FAVORECIDO: JACOB ALVES DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 665.029.933-20

VALOR: R$ 250,00
DEBITO EM: 26/08/2021

DOCUMENTO: 882606
AUTENTICACAO SISBB: 4.3B5.067.6DA.94F .9F4

https://autoatendimento.bb.com.br/a pf—apj—autoatendimento/index.html#/temp!ate/~2Fconsultas~2F 869-1.bb 1/2
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Nome do Departamento

Entidade

PELO FUTURO DO TRABALHO

Belém, 26 de agosto de 2021

Declaracio

SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM IND USTRIAL
Escola SENAI CEDAM

A Escola SENAI CEDAM declara, para fins e a quem interessar, que o Sr(a) Jacob Alves de

Oliveira, inscrito(a) no CPF 665.029.933-20, RG 2090471 SSP/PA, esteve em nossa escola no dia

26.08.2021, para tratar de negociagdes referente a cursos.

Atenciosamente,

CARLOS FE
Diretor do CEP

(91) 3366-0859/0861,/0862
cdm@senaipa.org.br
Www.senaipa.org.br

www.senaipa.org.br [ @ senaipara
SESI IEL Trav. Quintino Bocailuva, 1588
Servico Social Instituto 66035-190 - Belém/PA
da Industria de Aprendizagem Euvaldo Lodi (91) 4009-4900
Estado do Paré Industrial

FIEPA

SENAI
Federacdo das

Servico Nacional
Industrias do
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RELATORIO DE VIAGEM

7 /// <
Nome do vereador: / ///~; (% /47[ = //'Z"'{"Z' -

N° da Portaria: 48/2021 Valor recebido: R$250,00

0 H H -
N de diarias: 1/2 Valor total: R$250,00

Meio de transporte:

() 6nibus () avido ( x ) veiculo préprio { ) carro oficial

Roteiro: OUREM-BELEM-OUREM

Data da Saida: 26/08/2021 Data da Chegada:26/08/2021

Motivo da viagem: Estivemos tratando de assuntos pertinentes ao municipio no SENAI-Servigo
Nacional de aprendizagem Industrial com a finalidade de verificar possibilidades de parceria para
capacitagéo e cursos profissionalizantes para servidores e municipes.

Comprovantes em anexo: Declaragdes de comparecimento

Reialdrios

Local visitado: Gabinete do Dep. Delegado Nilton Neves, na Assembleia Legislativa do Para.

SESPA- Secretaria de Satde Pdblica do Para.

Ourém 27/08 / 2021
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